
Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem tab. č. 1

Rozpočet k 29.9.2006 v tis. Kč

ORG ODPA okr Název školy Limit na 
platy

Limit na 
OON Odvody FKSP ONIV 

přímé 
NIV přímé 

celkem
limit 
zam.

1 3121 1 Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, 
Pospíšilova tř. 324 14 535,1 107,0 5 124,7 290,7 424,0 20 481,5 54,25

2 3121 1 Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo 
nábřeží 682 15 181,1 70,0 5 337,9 303,6 726,8 21 619,4 60,86

3 3121 1 Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 7 044,5 22,8 2 473,6 140,9 310,7 9 992,5 27,51

6 3122 1
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, tř. 
ČSA 274

9 127,4 428,6 3 344,6 182,5 557,4 13 640,5 39,65

12 3122 1 Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, 
Stěžery, Lipová 56 5 745,7 36,2 2 023,7 114,9 192,7 8 113,2 24,56

10 3122 1 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Nový Bydžov, Jana Maláta 1869 9 033,7 16,8 3 167,7 180,7 235,5 12 634,4 37,72

7 3122 1 Střední odborná škola veterinární, Hradec 
Králové-Kukleny, Pražská 68 9 530,7 215,5 3 411,2 190,6 884,8 14 232,8 38,86

8 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hradec Králové, Hradební 1029 27 523,3 858,2 9 933,5 550,5 1 551,1 40 416,6 108,96

9 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hradec Králové, Vocelova 1338 21 024,8 628,5 7 578,7 420,5 563,3 30 215,8 91,89

11 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 10 111,8 65,6 3 562,1 202,2 810,3 14 752,0 41,46

13 3122 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231 2 859,9 201,0 1 071,3 57,2 102,6 4 292,0 11,46

17 3123 1
Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních 
nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. 
listopadu 1202

15 466,5 86,8 5 443,7 309,3 341,0 21 647,3 62,21

4 3122 1 Střední průmyslová škola, Hradec Králové, 
Hradecká 647 16 249,8 540,4 5 876,6 325,0 853,7 23 845,5 60,64

5 3122 1 Střední průmyslová škola stavební, Hradec 
Králové , Pospíšilova tř. 787 14 764,9 455,9 5 327,3 295,3 403,0 21 246,4 56,07

14 3122 1
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Hradec Králové, 
Komenského 234

28 866,3 1 771,0 10 723,1 577,3 764,0 42 701,7 123,11

145 3123 1 Střední škola technická a řemeslná, Hlušice 1 10 039,4 198,0 3 583,1 200,8 518,5 14 539,8 47,97

16 3123 1 Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové, 
Dlouhá 127 15 953,6 98,1 5 618,1 319,1 403,7 22 392,6 71,68

18 3123 1 Střední odborné učiliště obchodní, Hradec 
Králové, Velká 3 11 689,3 4,5 4 092,8 233,8 393,3 16 413,7 48,03

146 3123 1 Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. 
Govorova 110 8 470,9 141,0 3 014,2 169,4 231,0 12 026,5 36,36

19 3125 1 Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 
1212 18 501,7 394,2 6 613,6 370,0 512,4 26 391,9 76,42

20 3114 1 Speciální základní škola a Praktická škola, 
Hradec Králové, Hradecká 1231 13 016,4 127,5 4 600,4 260,3 262,9 18 267,5 50,03

21 3116 1 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Hradec Králové, Štefánikova 549 22 043,7 320,0 7 827,3 440,9 425,1 31 057,0 90,11

30 3112 1 LENTILKA - mateřská škola pro zrakově 
postižené děti, Hradec Králové, Šimkova 879 3 197,0 74,0 1 144,9 63,9 61,5 4 541,3 16,40

28 3112 1 KVÍTEK - mateřská škola logopedická, Hradec 
Králové, Brněnská 268 1 305,1 71,0 481,6 26,1 8,5 1 892,3 6,68

29 3112 1 SLUNEČNICE - mateřská škola speciální, 
Hradec Králové, Markovická 621 2 254,0 88,0 819,7 45,1 17,7 3 224,5 11,50

27 3114 1 Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 
nemocnici, Hradec Králové, Sokolská třída 581 3 602,8 97,0 1 294,9 72,1 152,1 5 218,9 14,42

24 3114 1 Základní škola praktická, Chlumec nad Cidlinou, 
Smetanova 123 3 342,1 19,0 1 176,4 66,8 56,2 4 660,5 11,42

25 3114 1 Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 3 623,8 58,0 1 288,6 72,5 66,7 5 109,6 14,34

26 3114 1 Základní škola, Smiřice, Palackého 205 1 784,0 44,0 639,8 35,7 31,5 2 535,0 6,64

33 3146 1 Pedagogicko-psychologická poradna, Hradec 
Králové, M. Horákové 504 3 513,3 18,7 1 236,2 70,3 159,5 4 998,0 13,90

22 4322 1 Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, 
Hrádecká 267 6 829,9 230,5 2 471,1 136,6 84,9 9 753,0 33,45

32 3145 1 Domov mládeže, internát a školní jídelna, 
Hradec Králové, Vocelova 1469/5 12 090,1 190,0 4 298,0 241,8 280,0 17 099,9 66,44

tab. 1
Příloha k usnesení č. 29/1126/2006

1/8



Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem tab. č. 1

Rozpočet k 29.9.2006 v tis. Kč

ORG ODPA okr Název školy Limit na 
platy

Limit na 
OON Odvody FKSP ONIV 

přímé 
NIV přímé 

celkem
limit 
zam.

35 3142 1 Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219 3 580,9 94,0 1 286,2 71,6 101,5 5 134,2 25,27

90 3121 2 Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 8 655,3 81,5 3 057,9 173,1 254,8 12 222,6 33,71

91 3121 2 Gymnázium a Střední odborná škola, Hořice, 
Husova 1414 10 046,5 120,0 3 558,3 200,9 299,2 14 224,9 37,88

92 3121 2 Gymnázium a Střední odborná škola 
pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 14 455,8 133,7 5 106,3 289,1 416,7 20 401,6 63,63

93 3122 2 Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. 
listopadu 220 7 797,9 51,9 2 747,4 156,0 210,9 10 964,1 30,22

98 3123 2 Obchodní akademie , Hořice, Šalounova 919 10 577,4 3,5 3 703,3 211,5 369,8 14 865,5 46,84

95 3122 2 Střední průmyslová škola kamenická a 
sochařská, Hořice, Husova 675 9 041,3 160,0 3 220,5 180,8 183,7 12 786,3 39,31

97 3123 2 Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 
Hilmarovo 1 9 756,3 124,6 3 458,3 195,1 389,1 13 923,4 47,88

99 3123 2 Integrovaná střední škola, Nová Paka, 
Kumburská 846 13 724,3 0,0 4 803,5 274,5 371,3 19 173,6 56,48

150 3123 2 Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, 
Zámecká 478 8 667,8 134,0 3 080,6 173,4 285,7 12 341,5 41,01

100 3123 2 Střední odborné učiliště, Nová Paka, 
Masarykovo nám. 2 11 651,4 340,4 4 197,1 233,0 316,3 16 738,2 45,79

96 3122 2 Vyšší odborná škola rozvoje venkova a Střední 
zemědělská škola, Hořice, Riegrova 1403 9 665,2 113,0 3 422,4 193,3 957,0 14 350,9 41,32

94 3122 2 Vyšší odborná škola a  Střední průmyslová škola, 
Jičín, Pod Koželuhy 100 18 304,0 675,9 6 643,0 366,1 874,6 26 863,6 70,85

101 3125 2 Odborné učiliště a Praktická škola, Hořice, 
Havlíčkova 54 8 413,3 110,0 2 983,2 168,3 206,7 11 881,5 38,41

151 3114 2 Základní škola, Hořice, Husova 11 2 538,5 37,8 901,7 50,8 39,2 3 568,0 9,35

152 3114 2 Základní škola, Soudná 12, Jičín 5 181,0 9,6 1 816,7 103,6 72,9 7 183,8 19,96

106 3114 2 Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Lázně 
Bělohrad, Lázeňská 146 1 753,5 0,0 613,7 35,1 67,8 2 470,1 5,30

108 3146 2 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín, 
Fortna 39 2 232,5 35,1 793,7 44,7 100,0 3 206,0 7,70

38 3121 3 Gymnázium, Broumov, Hradební 218 7 971,5 69,9 2 814,5 159,4 240,8 11 256,1 29,38

39 3121 3 Gymnázium a Střední odborná škola, Jaroměř, 
Lužická 423 11 112,5 340,9 4 008,7 222,3 342,8 16 027,2 43,18

40 3121 3 Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 15 929,4 49,7 5 592,7 318,6 476,9 22 367,3 58,06

41 3122 3 Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeží 
673 9 181,7 39,0 3 227,2 183,6 245,9 12 877,4 36,77

43 3122 3 Střední průmyslová škola, Nové Město nad 
Metují, Československé armády  376 8 318,7 95,3 2 944,9 166,4 212,2 11 737,5 32,13

44 3123 3 Střední škola propagační tvorby a polygrafie, 
Velké Poříčí, Náchodská 285 14 360,3 28,5 5 036,1 287,2 307,6 20 019,7 62,57

147 3123 3 Střední odborné učiliště, Jaroměř, Studničkova 
260 10 747,4 76,0 3 788,2 214,9 245,2 15 071,7 52,06

55 3123 3
Střední odborná škola oděvní a Střední odborné 
učiliště krejčovské, Červený 
Kostelec,17.listopadu 1197

7 848,7 20,0 2 754,0 157,0 176,7 10 956,4 32,93

57 3123 3 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Nové Město nad Metují, Školní 1377 23 706,4 1 076,0 8 673,8 474,1 741,0 34 671,3 106,39

54 3123 3 Střední odborné učiliště společného stravování, 
Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 7 687,6 226,5 2 769,9 153,8 197,6 11 035,4 37,21

53 3123 3 Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 
910 10 931,8 106,9 3 863,5 218,6 521,4 15 642,2 43,48

42 3122 3
Vyšší odborná škola stavební a Střední 
průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, 
Náchod, Pražská 931

17 645,9 491,3 6 348,0 352,9 488,2 25 326,3 85,67

45 3127 3 Střední škola, Nové Město nad Metují, Husovo 
nám. 1218 17 597,7 798,0 6 438,5 352,0 461,1 25 647,3 75,90

63 3114 3 Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, 
Náchod, Kladská 335 4 306,5 16,3 1 513,0 86,1 44,6 5 966,5 16,42

47 3116 3 Základní škola logopedická a Mateřská škola 
logopedická, Hořičky 66 8 679,0 60,0 3 058,7 173,6 200,4 12 171,7 42,85

2/8



Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem tab. č. 1

Rozpočet k 29.9.2006 v tis. Kč

ORG ODPA okr Název školy Limit na 
platy

Limit na 
OON Odvody FKSP ONIV 

přímé 
NIV přímé 

celkem
limit 
zam.

61 3114 3 Základní škola, Hronov, Hostovského 281 739,507 11,280 262,77545 14,79014 8,38267 1 036,73526 2,72

62 3114 3 Základní škola, Jaroměř, Komenského 9 3 789,8 52,0 1 344,6 75,8 72,0 5 334,2 15,01

64 3114 3 Základní  škola, Nové Město nad Metují, 
Rašínova 313 2 275,8 113,4 836,2 45,5 39,5 3 310,4 8,26

46 3116 3 Základní škola speciální, Jaroměř, Palackého 142 9 230,3 10,0 3 234,1 184,6 133,6 12 792,6 45,28

66 3146 3 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod, 
Raisova 1816 2 627,8 18,0 926,0 52,6 138,8 3 763,2 9,55

49 4322 3 Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, 
Broumov, třída Masarykova 246 9 818,7 100,0 3 471,5 196,4 164,4 13 751,0 47,58

58 3114 3 Základní škola, Broumov, Kladská 164 5 295,0 185,0 1 918,0 105,9 86,9 7 590,8 17,72

59 3114 3 Speciální základní škola, Červený Kostelec, 
Manž. Burdychových 302 3 464,0 55,3 1 231,8 69,3 42,9 4 863,3 13,54

67 3121 4 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov 
nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 11 963,8 140,0 4 236,3 239,3 354,0 16 933,4 47,79

68 3121 4 Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 9 055,8 30,0 3 180,0 181,1 266,5 12 713,4 39,24

71 3122 4 Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec 
nad Orlicí, Komenského 522 8 911,5 173,5 3 179,8 178,2 250,4 12 693,4 34,87

70 3122 4 Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Dobruška, Čs. odboje 670 7 379,8 79,0 2 610,6 147,6 207,5 10 424,5 29,44

149 3123 4 Střední škola, Opočno, Nádražní 296 13 588,6 225,0 4 834,8 271,8 298,7 19 218,9 61,19

78 3123 4 Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, 
Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501 14 671,5 43,7 5 150,3 293,4 840,9 20 999,8 63,16

69 3122 4
Vyšší odborná škola technicko-ekonomická a 
Střední průmyslová škola, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166

9 772,0 80,0 3 448,2 195,4 299,3 13 794,9 39,92

72 3122 4
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 873

15 849,7 335,0 5 664,6 317,0 546,1 22 712,4 71,31

81 3114 4 Základní škola, Rychnov nad Kněžnou, 
Kolowratská 485 7 256,8 126,4 2 584,1 145,1 114,2 10 226,6 29,05

83 3116 4 Dětský domov, základní škola, školní družina a 
školní jídelna, Kostelec nad Orlicí, Pelclova 279 7 380,8 0,0 2 583,3 147,6 105,7 10 217,4 34,90

79 3114 4 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 2 110,9 0,0 738,8 42,2 31,5 2 923,4 8,99

84 3146 4 Pedagogicko-psychologická poradna, Rychnov 
nad Kněžnou, Javornická 1501 2 021,7 0,0 707,6 40,4 100,0 2 869,7 9,20

74 4322 4 Dětský domov a školní jídelna, Potštejn, Českých 
bratří 141 3 016,3 9,8 1 059,1 60,3 36,4 4 181,9 14,25

80 4322 4 Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153 5 079,1 14,0 1 782,6 101,6 67,0 7 044,3 23,70

73 3145 4 Domov mládeže a školní jídelna, Rychnov nad 
Kněžnou, Javornická 1209 3 282,8 23,1 1 157,1 65,7 53,3 4 582,0 18,15

109 3121 5 Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. 
Odboje 304 7 134,1 55,4 2 516,3 142,7 210,6 10 059,1 27,52

110 3121 5 Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 17 773,6 111,8 6 259,9 355,5 531,1 25 031,9 75,15

113 3121 5 Gymnázium , Vrchlabí, Komenského 586 7 989,0 139,0 2 844,8 159,8 240,8 11 373,4 32,70

111 3121 5 Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné, 
Horská 309 8 390,9 121,0 2 979,2 167,8 253,2 11 912,1 36,37

112 3121 5 Gymnázium a Střední odborná škola, Úpice, 
Havlíčkova 812 8 370,7 183,0 2 993,8 167,4 266,4 11 981,3 34,80

114 3122 5 Obchodní akademie, Trutnov, Malé náměstí 158 6 944,7 40,0 2 444,6 138,9 194,2 9 762,4 27,31

120 3123 5 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Vrchlabí, Krkonošská 265 5 898,8 15,0 2 069,8 118,0 171,6 8 273,2 23,57

118 3123 5
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 
2069

14 867,6 123,1 5 246,7 297,4 1 290,2 21 825,0 55,70

117 3122 5 Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad 
Labem, nábřeží J. Wolkera 132 3 192,7 3,000 1 092,595 63,816 87,300 4 439,428 25,75

119 3123 5 Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 17 639,5 304,2 6 280,3 352,8 823,7 25 400,5 68,66

3/8



Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem tab. č. 1

Rozpočet k 29.9.2006 v tis. Kč

ORG ODPA okr Název školy Limit na 
platy

Limit na 
OON Odvody FKSP ONIV 

přímé 
NIV přímé 

celkem
limit 
zam.

115 3122 5 Střední zdravotnická škola, Trutnov, 
Procházkova 303 10 146,7 290,0 3 652,8 202,9 462,9 14 755,3 45,45

116 3122 5  Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická 
škola, Trutnov, Lesnická 9 12 316,4 162,2 4 367,5 246,3 663,0 17 755,4 53,70

122 3123 5 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště,Trutnov, Volanovská 243 19 082,6 419,2 6 825,6 381,7 481,7 27 190,8 84,92

121 3123 5 Střední odborné učiliště, Malé Svatoňovice, 17. 
listopadu 177 6 360,7 890,2 2 537,8 127,2 766,0 10 681,9 29,68

144 3123 5 Střední škola lesnická a zemědělská,  Svoboda 
nad Úpou, Horská 134 7 236,6 184,8 2 597,5 144,7 398,1 10 561,7 40,79

123 3124 5 Odborné učiliště a Praktická škola, Hostinné, 
Mládežnická 329 9 124,1 374,6 3 324,5 182,5 221,5 13 227,2 38,29

125 3112 5 Mateřská škola speciální, Trutnov, Na Struze 124 5 596,8 0,0 1 958,9 111,9 87,5 7 755,1 25,66

133 3114 5 Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, 
Krkonošská 230 2 951,7 0,0 1 033,1 59,0 62,6 4 106,4 10,37

138 3114 5 Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, 
Trutnov, Gorkého 77 660,8 38,8 244,9 13,2 17,5 975,2 2,34

135 3114 5
Základní škola a Mateřská školan při léčebně 
zrakových vad, Dvůr Králové nad Labem, 
Sladkovského 840

1 003,0 23,5 359,3 20,1 16,0 1 421,9 3,74

136 3114 5
Základní škola a Mateřská škola při dětské 
lázeňské léčebně Vesna, Jánské Lázně, Horní 
promenáda 268

5 511,1 0,0 1 928,9 110,2 96,3 7 646,5 21,34

137 3114 5 Základní škola při ozdravovně,  Pec pod Sněžkou, 
Belveder 223                                      1 454,4 0,0 509,0 29,1 66,5 2 059,0 4,71

139 3114 5 Základní škola a Mateřská škola při ozdravovně, 
Špindlerův Mlýn, Bedřichov 49 3 421,7 0,0 1 197,6 68,4 69,2 4 756,9 12,78

126 3114 5 Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové 
nad Labem, Přemyslova 479 4 600,3 0,0 1 610,1 92,0 89,9 6 392,3 16,86

130 3114 5 Základní škola, Hostinné, Sluneční 377 2 988,2 6,0 1 048,0 59,8 43,0 4 145,0 13,05

132 3114 5 Speciální základní škola, Trutnov, Horská 160 6 042,8 41,8 2 129,6 120,9 102,6 8 437,7 24,64

131 3114 5 Speciální základní škola, Úpice,                                         
Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 2 235,5 0,0 782,4 44,7 27,2 3 089,8 8,80

141 3146 5 Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov, 
Horská 5 2 477,0 20,4 874,1 49,5 111,7 3 532,7 9,49

128 4322 5 Dětský domov, základní škola a školní jídelna, 
Dolní Lánov 240 6 568,5 0,0 2 299,0 131,4 66,7 9 065,6 31,76

127 4322 5 Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, Žižkova 
497 4 260,3 0,0 1 491,1 85,2 37,9 5 874,5 17,85

Celkem za kraj 1 051 213,4 18 768,6 374 467,8 21 024,2 35 020,9 1 500 494,9 4 459,48

4/8



Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem
Rozpočet k 29.9.2006

ORG ODPA okr Název školy

1 3121 1 Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, 
Pospíšilova tř. 324

2 3121 1 Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo 
nábřeží 682

3 3121 1 Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77

6 3122 1
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, tř. 
ČSA 274

12 3122 1 Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, 
Stěžery, Lipová 56

10 3122 1 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Nový Bydžov, Jana Maláta 1869

7 3122 1 Střední odborná škola veterinární, Hradec 
Králové-Kukleny, Pražská 68

8 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hradec Králové, Hradební 1029

9 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hradec Králové, Vocelova 1338

11 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

13 3122 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231

17 3123 1
Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních 
nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. 
listopadu 1202

4 3122 1 Střední průmyslová škola, Hradec Králové, 
Hradecká 647

5 3122 1 Střední průmyslová škola stavební, Hradec 
Králové , Pospíšilova tř. 787

14 3122 1
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Hradec Králové, 
Komenského 234

145 3123 1 Střední škola technická a řemeslná, Hlušice 1

16 3123 1 Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové, 
Dlouhá 127

18 3123 1 Střední odborné učiliště obchodní, Hradec 
Králové, Velká 3

146 3123 1 Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. 
Govorova 110

19 3125 1 Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 
1212

20 3114 1 Speciální základní škola a Praktická škola, 
Hradec Králové, Hradecká 1231

21 3116 1 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Hradec Králové, Štefánikova 549

30 3112 1 LENTILKA - mateřská škola pro zrakově 
postižené děti, Hradec Králové, Šimkova 879

28 3112 1 KVÍTEK - mateřská škola logopedická, Hradec 
Králové, Brněnská 268

29 3112 1 SLUNEČNICE - mateřská škola speciální, 
Hradec Králové, Markovická 621

27 3114 1 Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 
nemocnici, Hradec Králové, Sokolská třída 581

24 3114 1 Základní škola praktická, Chlumec nad Cidlinou, 
Smetanova 123

25 3114 1 Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240

26 3114 1 Základní škola, Smiřice, Palackého 205

33 3146 1 Pedagogicko-psychologická poradna, Hradec 
Králové, M. Horákové 504

22 4322 1 Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, 
Hrádecká 267

32 3145 1 Domov mládeže, internát a školní jídelna, 
Hradec Králové, Vocelova 1469/5

tab. 1
Příloha k usnesení č. 29/1126/2006

5/8



Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem
Rozpočet k 29.9.2006

ORG ODPA okr Název školy

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, 
35 3142 1 Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219

90 3121 2 Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

91 3121 2 Gymnázium a Střední odborná škola, Hořice, 
Husova 1414

92 3121 2 Gymnázium a Střední odborná škola 
pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740

93 3122 2 Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. 
listopadu 220

98 3123 2 Obchodní akademie , Hořice, Šalounova 919

95 3122 2 Střední průmyslová škola kamenická a 
sochařská, Hořice, Husova 675

97 3123 2 Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 
Hilmarovo 1

99 3123 2 Integrovaná střední škola, Nová Paka, 
Kumburská 846

150 3123 2 Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, 
Zámecká 478

100 3123 2 Střední odborné učiliště, Nová Paka, 
Masarykovo nám. 2

96 3122 2 Vyšší odborná škola rozvoje venkova a Střední 
zemědělská škola, Hořice, Riegrova 1403

94 3122 2 Vyšší odborná škola a  Střední průmyslová škola, 
Jičín, Pod Koželuhy 100

101 3125 2 Odborné učiliště a Praktická škola, Hořice, 
Havlíčkova 54

151 3114 2 Základní škola, Hořice, Husova 11

152 3114 2 Základní škola, Soudná 12, Jičín

106 3114 2 Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Lázně 
Bělohrad, Lázeňská 146

108 3146 2 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín, 
Fortna 39

38 3121 3 Gymnázium, Broumov, Hradební 218

39 3121 3 Gymnázium a Střední odborná škola, Jaroměř, 
Lužická 423

40 3121 3 Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

41 3122 3 Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeží 
673

43 3122 3 Střední průmyslová škola, Nové Město nad 
Metují, Československé armády  376

44 3123 3 Střední škola propagační tvorby a polygrafie, 
Velké Poříčí, Náchodská 285

147 3123 3 Střední odborné učiliště, Jaroměř, Studničkova 
260

55 3123 3
Střední odborná škola oděvní a Střední odborné 
učiliště krejčovské, Červený 
Kostelec,17.listopadu 1197

57 3123 3 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Nové Město nad Metují, Školní 1377

54 3123 3 Střední odborné učiliště společného stravování, 
Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218

53 3123 3 Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 
910

42 3122 3
Vyšší odborná škola stavební a Střední 
průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, 
Náchod, Pražská 931

45 3127 3 Střední škola, Nové Město nad Metují, Husovo 
nám. 1218

63 3114 3 Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, 
Náchod, Kladská 335

47 3116 3 Základní škola logopedická a Mateřská škola 
logopedická, Hořičky 66

6/8



Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem
Rozpočet k 29.9.2006

ORG ODPA okr Název školy

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, 
61 3114 3 Základní škola, Hronov, Hostovského 281

62 3114 3 Základní škola, Jaroměř, Komenského 9

64 3114 3 Základní  škola, Nové Město nad Metují, 
Rašínova 313

46 3116 3 Základní škola speciální, Jaroměř, Palackého 142

66 3146 3 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod, 
Raisova 1816

49 4322 3 Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, 
Broumov, třída Masarykova 246

58 3114 3 Základní škola, Broumov, Kladská 164

59 3114 3 Speciální základní škola, Červený Kostelec, 
Manž. Burdychových 302

67 3121 4 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov 
nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36

68 3121 4 Gymnázium, Dobruška, Pulická 779

71 3122 4 Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec 
nad Orlicí, Komenského 522

70 3122 4 Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Dobruška, Čs. odboje 670

149 3123 4 Střední škola, Opočno, Nádražní 296

78 3123 4 Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, 
Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501

69 3122 4
Vyšší odborná škola technicko-ekonomická a 
Střední průmyslová škola, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166

72 3122 4
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 873

81 3114 4 Základní škola, Rychnov nad Kněžnou, 
Kolowratská 485

83 3116 4 Dětský domov, základní škola, školní družina a 
školní jídelna, Kostelec nad Orlicí, Pelclova 279

79 3114 4 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115

84 3146 4 Pedagogicko-psychologická poradna, Rychnov 
nad Kněžnou, Javornická 1501

74 4322 4 Dětský domov a školní jídelna, Potštejn, Českých 
bratří 141

80 4322 4 Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153

73 3145 4 Domov mládeže a školní jídelna, Rychnov nad 
Kněžnou, Javornická 1209

109 3121 5 Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. 
Odboje 304

110 3121 5 Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

113 3121 5 Gymnázium , Vrchlabí, Komenského 586

111 3121 5 Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné, 
Horská 309

112 3121 5 Gymnázium a Střední odborná škola, Úpice, 
Havlíčkova 812

114 3122 5 Obchodní akademie, Trutnov, Malé náměstí 158

120 3123 5 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Vrchlabí, Krkonošská 265

118 3123 5
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 
2069

117 3122 5 Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad 
Labem, nábřeží J. Wolkera 132

119 3123 5 Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101

7/8



Upravené ukazatele přímých NIV škol a školských zařízení zřízených krajem
Rozpočet k 29.9.2006

ORG ODPA okr Název školy

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, 
115 3122 5 Střední zdravotnická škola, Trutnov, 

Procházkova 303

116 3122 5  Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická 
škola, Trutnov, Lesnická 9

122 3123 5 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště,Trutnov, Volanovská 243

121 3123 5 Střední odborné učiliště, Malé Svatoňovice, 17. 
listopadu 177

144 3123 5 Střední škola lesnická a zemědělská,  Svoboda 
nad Úpou, Horská 134

123 3124 5 Odborné učiliště a Praktická škola, Hostinné, 
Mládežnická 329

125 3112 5 Mateřská škola speciální, Trutnov, Na Struze 124

133 3114 5 Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, 
Krkonošská 230

138 3114 5 Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, 
Trutnov, Gorkého 77

135 3114 5
Základní škola a Mateřská školan při léčebně 
zrakových vad, Dvůr Králové nad Labem, 
Sladkovského 840

136 3114 5
Základní škola a Mateřská škola při dětské 
lázeňské léčebně Vesna, Jánské Lázně, Horní 
promenáda 268

137 3114 5 Základní škola při ozdravovně,  Pec pod Sněžkou, 
Belveder 223                                      

139 3114 5 Základní škola a Mateřská škola při ozdravovně, 
Špindlerův Mlýn, Bedřichov 49

126 3114 5 Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové 
nad Labem, Přemyslova 479

130 3114 5 Základní škola, Hostinné, Sluneční 377

132 3114 5 Speciální základní škola, Trutnov, Horská 160

131 3114 5 Speciální základní škola, Úpice,                                         
Nábřeží pplk. A. Bunzla 660

141 3146 5 Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov, 
Horská 5

128 4322 5 Dětský domov, základní škola a školní jídelna, 
Dolní Lánov 240

127 4322 5 Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, Žižkova 
497

Celkem za kraj

8/8


